

Pytanie 1

Wzór umowy § 8 pkt. 7 - Informujemy, że zgodnie z art. 6b ust. 2 i 3 ustawy Prawo energetyczne obowiązek pisemnego powiadomienia odbiorcy o zamiarze wstrzymania dostaw oraz wyznaczenie dodatkowego 14-dniowego terminu na zapłatę należności dotyczy jedynie odbiorców w gospodarstwach domowych. Przepisy ustawy nie nakładają natomiast takiego obowiązku w przypadku pozostałej grupy odbiorców. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o dostosowanie przedmiotowego zapisu do treści zgodnej z ustawą Prawo energetyczne, poprzez usunięcie słów „(...)pomimo uprzedniego powiadomienia na piśmie o zamiarze wypowiedzenia umowy i wyznaczenia dodatkowego, 14-dniowego terminu do zapłaty zaległych i bieżących należności”.

Odpowiedź 1.

SIWZ cz. III, par. 8 p. 7 pozostanie bez zmiany.

Pytanie 2

Wzór umowy § 9 - Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie powyższych zapisów w całości. W przypadku wyrażenia zgody na rezygnację z kar umownych zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów do treści: „Strony ponoszą wobec siebie odpowiedzialność odszkodowawczą na zasadach ogólnych do wysokości poniesionej szkody (straty)”. Informujemy jednocześnie, że zapisy w obecnym kształcie wpływają na wzrost ryzyka związanego z realizacją umowy po stronie Wykonawcy, co z kolei może negatywnie wpłynąć na kalkulację ceny ofertowej dla Zamawiającego.

Odpowiedź 2.

SIWZ cz. III, par. 9 pozostanie bez zmiany.

Pytanie 3

Z uwagi na nadrzędny charakter przepisów podatkowych i przepisów prawa, Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie zapisu umożliwiającego automatyczną zmianę cen, wynikającą ze zmiany ww. przepisów od dnia ich wejścia w życie. Prosimy o dodanie do przedmiotowego zapisu zdania o treści: „Ceny energii elektrycznej zostają powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy”.

Odpowiedź 3.

Zamawiający w SIWZ cz. III, par. 6, ust. 1 wskazał termin wejścia zmiany w życie zgodny z wymaganiem. Aneks wprowadzający zmianę w życie pozostaje wymagalny zgodnie z zapisem SIWZ cz. III, par. 10, ust. 2.

Pytanie 4

Informujemy, że Wykonawca w procesie fakturowania opiera się na danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim bilingu parametryzuje długość trwania okresu rozliczeniowego. W związku z powyższym prosimy o wskazanie okresu rozliczeniowego w odniesieniu do każdego PPE występującego w postępowaniu czy wynosi on 10 dni, 1 miesiąc, 2 miesiące czy 6 miesięcy.

Odpowiedź 4.

Terminy rozliczeń z OSD w poszczególnych grupach taryfowych są zgodne z taryfą PGE Operator SA.

Pytanie 5

SIWZ rozdział 8 pkt. 5 - W związku z brakiem możliwości wprowadzenia w systemach rozliczeniowych danych „Nabywca, Odbiorca i adres dostarczania faktur” Wykonawca informuje, że na wystawianych fakturach za zużytą energię elektryczną widnieć będą dwa pola „Nabywca”, oraz „Adres korespondencyjny”.

Odpowiedź 5.

Zamawiający akceptuje wyjaśnienie.